Nos Willelmus Luxius et Richelda, iugales, confitemur accepisse mu-
tuo a te Aidela, nuru nostra, libras VIII denariorum Ianuensium que sunt tui
mariti Vasalli, filii mei Willelmi, quas promittimus reddere et solvere ipsi
Vasallo aut suo certo misso per nos aut nostrum missum usque proximum
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festum sancti Iohannis Baptiste, alioquin penam dupli bona pignori intrare
et cetera quisque in solidum teneatur, renunciantes iuri quod dicit «Si duo
vel plures» et cetera omnique iuri. Et ego Richelda, faciens hec consilio
propinquorum meorum Bonivasalli Archanti et Willelmi, filii Oberti de Ni-
gro, renuncio senatus consulto Velleiano, iuri ypothecarum et omni alii iuri
quo me possem tueri. Testes Ogerius Castanea, Willelmus de Picardo, Iohan-
nes Cragia et consiliatores. Actum sub porticu domus Adalardi, eodem die.

31
1195, aprile 6, Genova, in hora mulionum, ante domum Iordani de Valle
Stefano Merlo dichiara di dovere a Odinus Adobatus 7 lire di provesini
da versare il 1° maggio.

Nel margine esterno: «n(on) ». Il documento & barrato con linee oblique parallele.

Ego Stefanus Merllus confiteor debere tibi Odino Adobato libras viI
preven (iensium) in proxima feria de primo de madio et promitto tibi te ex-
trahere a prediaria qua pro me intrastis que est librarum VII preven (iensium)
et librarum VI fortium Segusie et ob hoc do tibi in pignus et nomine pigno-
ris obligo mulum falavum et mulum baium et in tuo dominio et possessione
donec te ex his omnibus habeam reservatum illesum. Testes Martinus de
Brenno, Stefanus Castaninum, Guilielmetus, Willelmus Bermonte. Actum
ante domum Iordani® de Valle, in hora mulionum Ianue, VI die aprilis.

2 Jordani: in sopralinea su Odo Otonis depennato.

32
1195, aprile 6, Genova, in hora mulionum, ante domum Iordani de Valle

Stefano Merlo dichiara di dovere a Stefano Castanino lire 8 e soldi [...]
da versare il 1° maggio.
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Una lacerazione nel margine interno interessa le prime 2 righe con perdita di testo, par-
zialmente recuperato attraverso una riproduzione fotografica e reso in corsivo (v. Introdu-
zione). Il documento & barrato con linee oblique parallele.

(c. 146v.) Ego Stefanus Merllus confiteor debere tibi Stefano Castani-
no libras VIII, soldos [...] * in proxima feria de primo de madio et ob hoc do
tibi in pignus et nomine pignoris ob[ligo ...] ® unius terre, una est Morella et
alia Penta et altera Gaiarda, et in tuo dominio et possessione permaneant
donec solutionem suscipias. Testes Odinus Adobatus, Willelmus Bremonte,
Raimundus Malumcor, Guilielmotac, Martinus de Bedenna. Actum Ianue,
in hora mulionum, ante domum Iordani de Valle. MCLXXXXV, indictione
XI1, VI die aprilis.